POLPA KG 120 R$ 8,89 R$ 1.066,80 

24 
POLPA DE FRUTA CONGELADA MANGA 

POLPA KG 120 R$ 8,89 R$ 1.066,80 

25 
POLPA DE FRUTA CONGELADA 

MARACUJÁ 
POLPA KG 120 R$ 14,00 R$ 1.680,00 

26 POLPA DE FRUTA CONGELADA UVA POLPA KG 120 R$ 14,70 R$ 1.764,00 

Total R$ 56.417,40 

*TOTAL: R$ 56.417,40 

(CINQUENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS, E QUARENTA CENTAVOS) 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME INSTRUÇÕES DO EDITAL 

*CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME INSTRUÇÕES DO EDITAL 

*VALIDADE DESTA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias. 

.Dados bancários do proponente para fins de pagamento: 
ahBanco: Banco do Brasil